
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA RGT.0030/2021 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 

de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, para 

sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário 

Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de São Paulo – Câmpus REGISTRO referente ao exercício de 2020, conforme o 

Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5.656, de 22 de outubro de 2014: 

 

Lucas Pinheiro Corrêa 

Jucinara Alves de Melo 

Kelcey Ribeiro Baldoino Souza Melo 

Edson Luis Xavier 

Herbert Silva Ribeiro 

Fábio Cardoso Júnior 

Jonatas Costa 

Tamiris Regina Muniz 

 

 

Art. 2.º - DETERMINAR até a data de 10 de abril de 2021 para a entrega dos 

trabalhos à Reitoria.   

 

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 
Diretora-Geral em exercício/Campus Registro 

Port.RGT.0022/2021 

 


